
     CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
   ESTADO DE SÃO PAULO 

 

   

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 

 

 
ATO DA MESA Nº 38 / 2022 

 
 
 

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA 

SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o 

resultado do concurso público 01/2018, homologado em 09 de abril de 2018,  

 

RESOLVE: 

 

  I – NOMEAR, a partir de 1º de junho de 2022, o Sr. RAMON SILVA 

DOS SANTOS, classificado em 1º lugar, para exercer o cargo de Motorista, 

referência “E04”, com carga horária semanal de 40 (quarenta) horas, observado o 

Estágio Probatório de 03 (três) anos, de acordo com o Edital 001/2018 do Concurso 

Público, em conformidade com o Artigo 41 da Constituição Federal.  

 
  II – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
                                               Câmara Municipal, 1º de junho de 2022. 
 
 
 
 
 
 
VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA   RODRIGO MEIRA BRITO 

Presidente           Vice-Presidente 

 

 

 

    

CICERO APARECIDO DE MELO           FABIO ALVES SANTANA  

                 1º Secretário                                       2º Secretário 
 

 

 



 

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

 
Documento: Ato da Mesa Nº 38/2022
Assunto: NOMEAR o Sr. RAMON SILVA DOS SANTOS para exercer o cargo de Motorista.

 

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra
https://cmis.sp.gov.br/

Assinante Data
FABIO ALVES SANTANA:21930891830 01/06/2022 17:11:17

VALDEMIR DOS SANTOS
OLIVEIRA:73957445515

02/06/2022 11:53:51

CICERO APARECIDO DE MELO:16112233851 02/06/2022 15:33:19
RODRIGO MEIRA BRITO:31349506850 07/06/2022 08:40:56


